melioracijos sistemų rekonstrukcija“ darbai 

kompl. 1 279000,00 

PVM ( 21 proc.) 58590,00 

Bendra suma su PVM 337590,00 

Bendra projekto „Prienų rajono Veiverių kadastrinės vietovės dalies melioracijos sistemų 

rekonstrukcija“ darbų pasiūlymo kaina 337590,00 Eur su PVM (trys šimtai trisdešimt septyni 

tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų ). 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo 

išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami 

pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į